
Zarządzenie Nr 96/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 29 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki w treści Zarządzenia Nr 75/2022Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej oraz ogłoszenia wykazu. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3)  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 25  ust. 1, art. 35 ust. 1  i ust. 2 oraz art. 37 

ust. 2 pkt. 9) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XLI/394/22 Rady Gminy Biskupiec z dnia  9 czerwca 

2022r  zarządzam, co następuje: 

§1.W Zarządzeniu nr 75/2022  z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

nieruchomości w drodze bezprzetargowej oraz ogłoszenia wykazu dokonuje się poniższej zmiany: 

1) w tabelarycznym wykazie nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, będącym załącznikiem do 

Zarządzenia użyty na skutek oczywistej omyłki, zapis zawarty pod pozycją 1 kolumna nr 8 wyżej 

wymienionego załącznika, w brzmieniu: 

poz. nr 1 kolumna 8:  

„922,50”  

zastępuje się zapisem w brzmieniu” 

„4 920,00” 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji  i Ochrony 

Środowiska. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

Arkadiusz Dobek 


